
Anuncio de Formalización de Encargo a
medio propio
Referencia: 2022-0001079813

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0001079813

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Consejería de Salud y Familias. Secretaría General Técnica (En
Transición)

Órgano destinatario del
encargo:

G41825811

Número de expediente: 122/20
Objeto del encargo: Diseño e impartición de un plan de formación unificado y evaluable, que

englobe todas las actividades de formación continuada en relación con
la atención integral de las personas con cardiopatías y que adapte su
metodología docente a los modelos basados en las nuevas tecnologías
(e-learning).

Duración del encargo: 1 - A
Presupuesto del encargo: 29.997,11

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

El importe se ha calculado conforme a la Orden de 14 de mayo de 2019 de la Consejería de Salud y Familias,
por la que se aprueban las tarifas aplicables a las actuaciones a realizar por la Fundación Pública Andaluza
Progreso y Salud en ejecución de los encargos que reciba de los poderes adjudicadores, al amparo de lo
establecido en la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.

Documentos adjuntos

Documentación adjunta: 2020-12-30_ORDEN de Ampliac Plazo 122_20.odt(F).pdf
(nqZ7MMDIwNzk2YTU3MzQwOTgSiRECG)
(SHA-256:
ac8d77ad7b524b0a4e8b99d0d93d56b07a4b95530175b2166fd1be7d94
04d933)
ORDEN Segunda Ampliac Plazo 122_20(F).pdf
(nqZ7MODczMTM2YjljYmE4MGMSiRECG)
(SHA-256:
15628ad454c1061d3dc7bef91ad9bc6ed65a42fb1acd80835071f69b956
d978d)
ORDEN MEDIO PROPIO CSYF_PICA V2.odt_ULTIMO.odt(F) (1).pdf
(nqZ7MNzY2NGI3ZTMzMzQzNmESiRECG)
(SHA-256:
68bf6e9c36aeb0452616beba124d046f7ca14ce47d830415fd3819bf219
73e5e)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 30/09/2022 11:53:32 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MZmZlY2VjOTkxMGVkZTlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


